

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล15/3 (ช่วงที่2) หมู่ที่3
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 220 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 660 ตร.ม.
 (ตามแบบที่เทศบาลกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล15/3 หมู่ที่3 ต.ปากน้ำ อ.หลังสวน จ.ชุมพร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน
 แบบเลขที่ ทด-2-206 (แบบมาตรฐานทางหลวงชนบท)
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2566

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ งาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|-------|---|-------|---------------|--------------|--------------------|-------------|----------------------|------------|
| 1 | งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม.ยาว 220 ม.หนา 0.15 ม | | | | | | | |
| | - งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม | ตร.ม. | 880.00 | 1.78 | 1,566.40 | 1.3853 | 2,169.93 | 2,169.93 |
| | - งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรังหนา 20 ซม.) | ลบ.ม. | 176.00 | 312.31 | 54,966.56 | 1.3853 | 76,145.17 | 76,145.17 |
| | - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 33.00 | 703.97 | 23,231.01 | 1.3853 | 32,181.91 | 32,181.91 |
| | - ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ลบ.ม. | 99.00 | 2,457.94 | 243,336.06 | 1.3853 | 337,093.44 | 337,093.44 |
| | - รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB19 หนัก 22.26/เส้น | กก. | 13.36 | 32.21 | 430.13 | 1.3853 | 595.85 | 595.85 |
| | - รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)RB19 | กก. | 149.92 | 32.21 | 4,828.09 | 1.3853 | 6,688.35 | 6,688.35 |
| | - ไม้แบบหล่อคอนกรีต รวมไม้คร่าว | ตร.ม. | 33.00 | 326.69 | 10,780.77 | 1.3853 | 14,934.60 | 14,934.60 |
| | - งานไหล่ทางลูกรังหนา 15 ซม. | ลบ.ม. | 17.00 | 312.31 | 5,309.27 | 1.3853 | 7,354.93 | 7,354.93 |
| | - งานวางท่อ ค.ส.ล.Ø 0.30 | ท่อน | 12.00 | 373.83 | 4,485.96 | 1.3853 | 6,214.40 | 6,214.40 |
| | - แผ่นพื้นสำเร็จรูป กว้าง 0.35 เมตร หนา 5 ซม. ยาว 4 เมตร รับน้ำหนักปลอดภัย 300 kg./Sq.m. | แผ่น | 3.00 | 400.00 | 1,200.00 | 1.3853 | 1,662.36 | 1,662.36 |
| 2 | งานเครื่องหมายจราจร | | | | | | | |
| | - งานทาสีเทอโมพลาสติก กว้าง 0.10 ม. | ตร.ม. | 55.50 | 300.00 | 16,650.00 | 1.3853 | 23,065.24 | 23,065.24 |
| | - งานป้ายจราจร บ.1 | ชุด | 1.00 | 3,330.00 | 3,330.00 | 1.3853 | 4,613.04 | 4,613.04 |
| | - งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | ป้าย | 1.00 | - | - | - | - | - |
| | | | | | 370,114.25 | 1.3853 | TOTAL | 512,719.27 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

=

ขอเบิกเพียง

(ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

=

(นายประดิษฐ์ ทองย้อย)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพัลวี แต่งเลียน)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการ

จ.ส.อ.

(สุรพงศ์ แผงแสง)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ